Nos igitur premissa instanti petitioné et requisitione prefato-
rum Dominorum regnicolarum etc.

Datum in predicto oppido Székely-Vasarhely, decima octava
die mensis junii, anno Domini millesimo quingentesimo septuagesimo
quarto.

A kiad6 gyiijteménye kozt levé eredetibol.

Stephanus Bathori
de Somly6, m. p.
Martinas Berzeviczi mpr.
consil. et secret.

Bathori Kristof alatt 1576-ban aprilis 23 kan hozott tor-
vényczikkek.

Nos Christophorus Bathori de Somlyd, Vajvoda Transylvaniae,
et Siculorum Comes etc. Memoriae: commendamus per praesentes.
Quod Spectabiles, Magnifici, Egrégii et Nobiles Domini universi, vi-
delicet Status et Qrdines trium nationum regni Transylvaniae, et
partium regni Hungariaé, ditioni videlicet huic Transylvaniae adja-
centium et adhaerentium, ad Comilia partialia, per nos ad domi-
nicam Cantate proxime praeterilam indicta ad mandantum nostrum
in hac civitate Colosvar congregati, exhibuerunt nobis et prae-
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sentaverunt infrascriptos Articulos, in dictis Comitiis eorum parli-
alibus paribus votis conclusos, supplicantes nobis, ut nos eosdem
Articulos, ac omnia et singula, in eisdem contenta, ratos, gra-
tos, et accepta habentcs gratiose confirmarenms. Quorum quidem
Articulorum tenor talis est:

Articuli Dominorum Itegnicolarum, trium videlicet Nationum re-
gni Transylvaniae, ac Nobilium partium Hungéria¢ ditioni Transylva-
nian adhaerentium, in Comitiis eorum partialibus ex edicto illnstrissi-
mi domini Cbristophori Bathori de Somlyé Vajvodae Transylvani, et
Siculorum Comitis etc. Domini eorum gratiosissimi, in civitate Ko-
losvar, ad dominicam Cantate, anno Domini 1576 celebratis editi
et confecti.

Megértettiik kegyelmes urunk az te nagysagod izenetébol,
minémii jo és Orvendetes hirei te nagysdgodnak idegen orszagbdl
jottének, kiket mitdliink is nagysagod el nem titkolvan, mindene-
ket értésiinkre adott; kit te nagysagodnak bivséggel meg akarunk
szolgalni, mint kegyelmes urunknak fejedelmiinknek.

Az miképpen penig az kegyelmes Isten te nagysagodnak aly-
tyafiat lengyel kiralyt, a mi kegyelmes urunkat eleitél fogva min-
den dolgaiban viselte és hordozta, ez mostani {idébcn is az miné-
mi nagy méltosagra és fejedelemségre és annak teljességgel vég-
hezvitelére békességesen hordozta, és minden -ellenkezOknek szi-
veket hozzaja lagyitotta ¢és naponként lagyitja: nagy halakat a-
dunk mind te nagysdgoddal egyetemben az ur Istennek; konyorgiink
is, hogy ebben az birodalomban erdsitse és ennél is nagyobbakra vi-
gye, hogy ez szegény megnyomorodott magyar nemzetnek le-
hessen Isten utan minden j6 reménysége €s Otalma.